



نایب رئیس شورا: برای گسترش ورزش جدی

شورای پنجم عزم جدی برای گسترش ورزش در قزوین دارد.

به گزارش پیام شهر، مهدی عبدالرزاقی، نایب رئیس شورای اسلامی شهر قزوین پس از تصویب لایحه حمایت شهرداری قزوین از تیم های ورزشی گفت: حمایت مجموعه مدیریت شهری از ورزش قهرمانی و همگانی به سلامت و نشاط شهروندان می انجامد و شورای پنجم عزم جدی برای گسترش ورزش همگانی و قهرمانی در بین شهروندان قزوین دارد.

او خاطرنشان کرد: شهرداری ارومیه در لیگ برتر والیبال کشور سطح اول این رشته سرمایه گذاری میلیاردی کرده است و نتیجه آن شده که امروز از ترکیب ۵ نفر تیم ملی ۳ نفر اهل ارومیه هستند؛ حتی باعث شده است شهر میزبان مسابقات لیگ جهانی شود.

نایب رئیس شورا تاکید کرد: شهرداری قزوین هم می بایست برای گسترش ورزش قهرمانی و همگانی وارد میدان شود که خوشبختانه شورای پنجم اقدامات ارزنده ای تاکنون انجام داده است.



رئیس کمیسیون مالی و اقتصادی شورای شهر:

جرایم بدهی بانک شهر به شهرداری آسیب می زند

رئیس کمیسیون مالی و اقتصادی شورای شهر با اعلام اینکه جرایم شهرداری بدهی به بانک شهر به شهر خسارت می زند، اظهار کرد: ماهیانه حدود ۷ میلیارد تومان جریمه در کرد برای بدهی و تسهیلات دریافتی به بانک شهر پرداخت می شود که به شهرداری آسیب می زند.

فرح الله فصیحی رانندی درباره لوائح واگذاری ساختمان شهرداری به دیگران تاکید کرد: نباید سرمایه و منابع شهرداری را به بهانه های واگذاری ساختمان به تشکل ها یا خرید ساختمان جدید پراکنده کنیم. این عضو شورا پیشنهاد داد: در سال جاری به تمرکز خود را برای تکمیل ساختمان شهرداری قرار دهیم تا بقیه ساختمان های شهرداری درخته شود و بتوانیم بخشی از بدهی های بانک را پرداخت کنیم.

فصیحی رانندی در بخش دیگری از سخنانش درباره لایحه خرید ساختمان برای ناحیه منیور گفت: بنده با این لایحه مخالفم؛ چرا که معتقدم باید ابتدا ساختمان شهرداری تکمیل شود و ساختمان جدیدی خریداری شود.

او در مخالفت با لایحه کمک به تیم های ورزشی شهرداری نیز خاطر نشان کرد: معتقدم این تیم ها برای شهرداری نیست و تنها با عنوان شهرداری فعالیت می کنند و اگر امتیاز دارند باید به صورت سند مکتوب ارائه کنند.

مصوبات



مصوبات پارلمان

در این هفته، لایحه کمک به تیم های ورزشی شهرداری به مبلغ ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان با نظر موافق اکثریت اعضای شورا به تصویب رسید. لایحه دوفوریتی کمک به هزینه نگهداری معادن در کمپ های بخش خصوصی نیز دیگر مصوبه ای بود که با نظر موافق اعضای شورا مصوب شد.

لایحه خرید ساختمان برای ناحیه منیور و لایحه شهرداری قزوین در خصوص بهای خدمات سرانه شهری اتباع خارجی نیز با نظر موافقت بیشتر اعضای شورا در جلسه علنی پارلمان به تصویب رسید.

همچنین لایحه شهرداری قزوین درباره واگذاری ساختمان معاونت خدمات شهرداری در بازار به شورای اسلامی استان با نظر موافق اعضای شورا مصوب شد.

روی خط شورا



رئیس پارلمان محلی تأکید کرد: ساماندهی محدوده امامزاده حسین (ع)

به دلیل نامناسب بودن شرایط در محدوده امامزاده حسین (ع)، شهرداری باید هرچه سریع تر پلاک های لازم را برای اجرای این طرح تملک کند.

حکمت اله داودی، رئیس پارلمان محلی در جلسه علنی شورای شهر قزوین با تأکید بر این مطلب اظهار کرد: شهرداری بودجه و اعتبارات اجرای این طرح را تعیین کرده است تا میزان کسری اعتبار آن مشخص شود.

او در بخش دیگری از این نشست با اشاره به راهکارهایی برای حل مشکل پرداخت سود و جرایم بدهی شهرداری به بانک شهر تصریح کرد: با پیگیری و هماهنگی های انجام شده، قرار است تا حسابرسی از بدهی بانک شهر و واگذاری چند برج در دستور کار قرار گیرد.



سختگیری پارلمان محلی خواستار شد؛ راه اندازی بازار چه دائمی زنان سرپرست خانوار

سختگیری شورای اسلامی شهر قزوین در جلسه علنی شورا با اشاره به اینکه متولی ورزش قهرمانی شهرداری نیست، اظهار کرد: در این شهر تیم ها و باشگاه های ورزشی، متولی خود را دارد و در شرایطی که شهرداری در وضعیت بد مالی به سر می برد و درآمد پایینی دارد، تصویب این لایحه توجیه ندارد.

به گفته سیده منیره قوامی، پژوهش انجام شده برای احصاء نیازهای بانوان نشان داده که در برخی از محلات محروم شهر بانوان از نبود فضای ورزشی شکایت دارند و به دنبال استفاده از مدارس و مساجد برای انجام فعالیت های ورزشی روزانه خود هستند و از شورا توقع دارند که به نیاز آنها توجه کند؛ بنابراین بطور متوالی با رأی به این لایحه به شهرداری اجازه دهیم تا ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در ورزش قهرمانی هزینه کند.

به گفته سختگیری شورا، شهرداری برای تهیه مکانی برای ساماندهی کودکان کار و تهیه مکان هایی برای ایجاد بازارچه دائمی برای زنان سرپرست خانوار که در مقایسه با تیمداری بودجه بسیار کمتری نیاز دارد معطل مانده و اقدامی نمی کند.

دبیر شورای شهر قزوین؛

کمک به کمپ نگهداری معتادان تسریع شود

دبیر شورای شهر خواستار تسریع در کمک به کمپ نگهداری معتادان توسط شهرداری شد.

مهدیه سادات قافله باشی در جلسه علنی شورا در باره لایحه دوفوریتی کمک به کمپ های نگهداری معتادان گفت: در این کمپ ها معتادان متجاهر که توسط دادگستری و با بهزیستی معرفی و نگهداری می شوند، دارای هزینه هایی هستند که شامل: غذا، دارو، اقامت و پزشک است که تأمین آن ها نیازمند حمایت است.

او افزود: اولویت شهرداری کاهش آسیب های اجتماعی است؛ چرا که افراد معشاد چهره شهر را مخدوش کرده و صنعت گردشگری را دچار آسیب می کنند.

دبیر شورا با اشاره به لایحه تأمین ساختمان برای شورای استان گفت: با توجه به اینکه ساختمان سابق خدمات شهری در جنوب بازار سعادت دارای اتاق های زیادی است، پیشنهاد شد که بخشی از آن به مرکز توان افزایی تشکل ها اختصاص یابد، ولی شاهد هستیم یک ساختمان را به چند کاربری وعده داده می شود. قافله باشی خاطر نشان کرد: قرار بود این ساختمان برای توان افزایی تشکل های غیردولتی اختصاص یابد که سازمان های مردم نهاد را حمایت کنیم، همچنین مصوب کرده بودیم آن را به خانه احزاب بدهیم؛ ولی هیچ کدام محقق نشده است.

در سالی که فضای کشور به لحاظ اقتصادی ملتهب بود، شورای شهر قزوین نیز در این دو سال روزهای پرفراز و نشیبی را پشت سر گذاشت. با این همه این پارلمان توانست به بسیاری از تعهد های خود در حوزه های عمرانی، فرهنگی و ورزشی جامه عمل بپوشاند؛ البته کار های نیمه تمام زیادی مانده که نیازمند همت و درایت بیشتر است تا قزوین در مسیر تحول و توسعه قرار گیرد.

اعضای پارلمان محلی قزوین در این دوسالی که از مسئولیت شان می گذرد با توسعه پیاده راه ها، تقویت نگاه انسان محور، برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی و هنری بر شور و نشاط اجتماعی شهر افزودند؛ اما اینکه به نظر می رسد، استغفای ناپهنگام شهردار آن هم در بدو ورود شورا به سومین سال فعالیت مهمترین اولویت باشد؛ چرا که در اولین گام باید شهردار انتخاب کند تا آنچه را در بودجه ۹۸ ریل گذاری کرده، شتاب گیرد.

تکمیل طرح های نیمه تمام

بر همین اساس، رئیس شورا، مهمترین اولویت های پارلمان در سومین سال فعالیت را در گفت و گو با «پیام شهر» چنین بیان می کند: مهمترین اولویت شورای پنجم در سومین سال، تکمیل طرح های نیمه تمام است که از مهمترین این پروژه ها می توان به کمربندی شرق، هفت دره، بوستان بانوان، پارک های محلی مناطق، توجه به موضوع حمل و نقل و پیاده راه ها اشاره کرد که امیدواریم با توجه به شرایط اقتصادی موجود بتوانیم آن ها را به سرانجام برسانیم.

حکمت الله داودی، با بیان اینکه اجرای پروژه کمربند شرق از اولویت های شورای پنجم است، تصریح می کند: وجود این کمربندی موجب می شود در محدوده مرکزی شهر دچار بحران ترافیک نشویم؛ اتصال پل امام رضا (ع) به پل مرحوم ابوترابی دیگر پروژه مهم شهر است. در این باره بررسی های صورت گرفته و راهکار های لازم ارایه شده تا با کمترین دخالت در باغستان اجرای پروژه های نیمه تمام را از طریق استناداری و شورای عالی معماری و شهرسازی پیگیر هستیم. رئیس شورای شهر قزوین، درباره بدهی های شهرداری به بانک شهر که برخی اعضاء معتقدند آسیب های زیادی به همراه داشته است، تصریح می کنند: در این باره مذاکرات خوبی با مسئولان بانک شهر صورت گرفته و درصدد هستیم با تهاثر برخی برج های شهر این فشار اقتصادی از دوش شهرداری برداشته شود.

داودی، در مقایسه ای میان عملکرد شورای پنجم و شورای چهارم عنوان می کند: در شورای پنجم قزوین، موضوع انسان محوری بسیار مورد توجه بوده و سعی بر این بوده تا شهر برای شهروند آماده سازی شود.

داودی همچنین با تأکید بر اینکه همه باید برحق حفظ میراث گذشته اهمیت قابل شوند، یادآور می شود: مجموعه مدیریت شهری برای موضوع گردشگری که به آن ورود کرده باید تلاش های بیشتری کند؛ چرا که با توجه به ظرفیت های تاریخی که در قزوین وجود دارد این سرمایه های فرهنگی می تواند در بحث رونق اقتصادی، کمک به موضوع های شهری و حفظ میراث شهر اثر گذار باشد.

سال های پایانی سخت تر

دبیر شورای شهر قزوین نیز درباره اولویت های سومین سال فعالیت این پارلمان نیز در گفت و گو با «پیام شهر» اظهار می کند: از آنجایی که پارلمان قزوین، انتخابات هیأت ریسه را در پیش روی دارد و احتمال می رود که در کمیسیون ها تغییراتی به وجود آید؛ از این رو به صورت قاطع نمی توان در برنامه های سال سوم صحبت کرد، ولی در این میان باید مواردی که در بودجه شهرداری برای سال جاری دیده شده به انجام برسد.

او با بیان این که به نظر می رسد در دو سال انتهایی شورا، فعالیت سخت تر باشد، خاطر نشان می کند: از این پس باید هر آنچه در دوسال اول مصوب شده در سه سال های پایانی پیگیری و نتیجه رسانده شود و امیدوارم این مصوبات با شتاب بیشتری پیگیری شوند.

دبیر شورای شهر قزوین، درباره پروژه های نیمه تمام شهرداری عنوان کرد: مسائله هنوز مصوبات

ساختمانی در افزایش طبقه ها اندک بود و خط آسمان به بهترین شکل حفظ شده است. او اضافه می کند: در حال حاضر پیاده راه سازی عبید زاکان، خیابان امام خمینی (ره) نیز از اولویت های شورا است و معتقدم این پیاده راه ها باید توسعه پیدا کند؛ البته در اجرای آن ها باید به افراد معلول، نابینا یا کم توان جسمی توجه شود، به گونه ای که شهر متناسب با نیاز تمامی افراد جامعه باشد و در ساختار آن تنها به عده ای خاص توجه نشود.

دقیقی تأکید می کند: در سومین سال از فعالیت شورا باید به مباحث حمل و نقل و ترافیک بیشتر توجه شود؛ البته شورای پنجم در بدترین شرایط اقتصادی و با وجود بدهی به بانک شهر علاوه بر اینکه تاکنون با کمبود منابع مالی ویر و نشده، سعی کرده پروژه های عمرانی و فرهنگی خوبی اجرا کند و امیدواریم با وحدت و انسجام مشکلات را حل کند، به گونه ای که مردم رضایت نسبی از شورای پنجم داشته باشند.

ضرورت تقویت احساس تعلق شهروندان به شهر

رئیس کمیسیون ورزش و سلامت شورا هم در گفت و گو با «پیام شهر» با اشاره به مهمترین اولویت های این کمیسیون اظهار می کند: برای دستیابی به یک جامعه سالم و با نشاط لازم است علاوه بر نهاد متولی امر ورزش سایر دستگاه ها از جمله شهرداری به این مقوله توجه جدی داشته باشند؛ از این رو در کمیسیون ورزش و سلامت شورا سعی بر آن است، ابتدا در زمینه توسعه زیر ساخت های ورزشی و سپس در ترویج و توسعه ورزش همگانی اقداماتی انجام شود.

یوسفی تصریح می کند: شورای پنجم برای افزایش هیجان و نشاط میان جوانان و معطوف کردن نگاه آن ها به افق آینده ورزش در حوزه تیم های ورزشی با نام شهرداری و شورا ورود کرده و به همین منظور لایحه تجلیل از مدال آوران ورزشی را سرلوحه کار خود قرار داده است.

او با بیان اینکه طرح های مشترک میان دستگاه ها، از مشکلات پیش روی مجموعه مدیریت شهری است، اضافه می کند: موضوع محله دباغان و ساماندهی امامزاده حسین، خیابان انصاری شرقی



کمیسیون فرهنگی مربوط به سه سال های اول و دوم شورای پنجم به طور کامل به بار ننشسته و پروژه های نیمه تمامی مانند: خانه فرهنگ جویبندر، خانه فرهنگ شهرک عارف، نمازخانه های بوستان های سطح شهر نیازمند پیگیری جدی هستند تا در دوسال باقی مانده شاهد بهره برداری از آن ها باشیم.

قافله باشی، درباره اقدام های انجام شده در کمیسیون فرهنگی شورا ابراز می کند: این کمیسیون درباره کاربری حمام تاریخی بلور، کاربری حمام حاج مرحسن، خانه تاریخی و ارزشمند امام جمعه شهیدی، تملک خانه عارف با جدیت ورود کرده و پیگیری های متعددی داشته، ولی با وجود آنکه بسیاری از اعضای شورای شهر هم بر انجام آن تأکید داشتند، شهرداری برای تصمیم گیری و تملک به آن ها با جدیت ورود نکرده و اقدامی نداشته است که امیدواریم پیگیری این موارد در سال سوم فعالیت شورا شتاب گیرد. قافله باشی خاطر نشان می کند: تقویت گردشگری قزوین با انکا بر محور سلطان سید محمد یا محله آخوند و بهره گیری از خانه های تاریخی موجود در این بافت از اولویت کمیسیون فرهنگی در سال سوم خواهد بود که با جدیت پیگیری خواهیم کرد.

رعایت حقوق شهروندی؛ رویکرد شورا

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی پارلمان نیز در گفت و گو با «پیام شهر» اظهار می کند: در دو سال گذشته رعایت حقوق شهروندی به بهترین شکل مورد توجه این کمیسیون بوده و همین راستا مناسب سازی معابر برای تمامی اقشار به ویژه معلولان در اولویت قرار گرفته و با جدیت پیگیری شده و خوشبختانه برخی معابر نیز مناسب سازی شده اند.

سعید دقیقی با بیان اینکه تغییر در سیمای و منظر شهری از اولویت های شورای پنجم بوده و تداوم دارد، تصریح می کند: در این دو سال در بسیاری از خیابان ها به لحاظ نورپردازی و مبلمان شهری تغییرات خوبی حاصل شده، همچنین ایجاد فضای سبز، توسعه تفرجگاه ها، توسعه معابر شهری خارج از تفکر پل سازی، جلوگیری از تخلیف های ساختمانی و رعایت خط آسمان با جدیت مورد توجه بود؛ به گونه ای که در شهر قزوین تخلیف های



خورد و این الگو در همیشه تاریخ رمز موفقیت و ماندگاری جمهوری اسلامی است. این مراسم در «تیه نورالشهدا» بوستان براجین برگزار شد و حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی فرد عضو هیأت عالی حل اختلاف و تنظیم روابط قوای سه گانه و امام جمعه موقت تهران، آیت اله عابدینی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه قزوین، دود محمدی رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی، درافشانی سرپرست شهرداری، سرهنگ برزگر جانشین فرمانده سپاه استان و اعضای شورای اسلامی شهر قزوین در آن حضور داشتند.

ابوترابی به مناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن:

ملت مقاوم هرگز شکست نمی خورد

به مناسبت سالروز ورود آزادگان سرافراز و اعیاد قربان و غدیر و دهه ولایت، به همت شورای اسلای شهر و شهرداری قزوین و با حضور مسئولان ارشد کشوری، استانی و شهری همایش پیاده روی و تجدید میثاق با شهید پر گزار شد.

حجت الاسلام محمد حسن ابوترابی فرد، امام جمعه موقت تهران در این مراسم گفت: به برکت خون شهدا ایران اسلامی امروز از امنیت و اقتدار مثال زدنی برخوردار است که باید قدر دان آن باشیم. او تصریح کرد: ایشان گران با تحمل سختی و ایستادگی خود در قلب دشمن توانستند مبلغ دین و اسلام و مقاومت باشند و این کار تنها با اراده انسان هایی بزرگ و والا مقام شکل گرفت. ابوترابی فرد یادآور شد: انصافا مقامی که رهبر انقلاب بر آن تأکید دارند در دوران اسارت به معنای واقعی آن عینیت یافت و با ایستادگی آزادگانی سرافراز بر گز زین دیگری در تاریخ شکل گرفت که ماندگار شد. امام جمعه موقت تهران بیان کرد: ملتی که شهادت و ایستادگی برایش افتخار و عزت است هرگز شکست نخواهد